
ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ  

ΕΤΟΣ ΙΔΡ.1952 (ΑΤΥΠΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΗΣΕ ΑΠΟ ΤΟ 1946) ΑΠΟΦ.ΠΡΩΤΟΔ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 263/1952 & 177/2004  
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ ΛΕΩΦ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 1- 3 ΚΕΡΚΥΡΑ Τ.Κ 491 00 ΤΗΛ:39360 FAX 46255 

Ηλ. Ταχυδρομείο: eps_ker@otenet.gr  Δικτυακός τόπος: www.epskerkyras.gr  

 Κέρκυρα 24.02.2024 
 Αρ.πρωτ.:75 

Προς: Τα σωματεία της δύναμής μας 
ΚΟΙΝ.: Μ.Μ.Ε.  

 
    

 
κώδικα της Ε.Π.Ο, τα Φ.Α. των αγώνων των πρωταθλημάτων και του κυπέλλου, τις εκθέσεις των 
παρατηρητών αγώνων, τις απολογίες των σωματείων και παραγόντων   επέβαλε τις παρακάτω ποινές 
σε ποδοσφαιριστές:  
  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  Α.Δ.Ε  ΣΩΜΑΤΕΙΟ  ΑΓΩΝ  
ΧΡΗΜ. 
ΠΟΙΝΗ  

ΗΜΕΡ. ΚΑΤ.  
ΧΡΗΜ. 
ΠΟΙΝΗΣ  

ΧΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1245029 ΑΠΣ ΟΛΥΜΠΟΣ 1   

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 1275095 ΑΟ ΠΑΞΟΙ 2 20€ 23/03/2024 

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

497246 ΑΠΣ ΜΠΕΝΙΤΣΕΣ 4 40€ 23/03/2024 

KUQJA MARENGLEN 1399614 ΑΟ ΠΑΞΟΙ 5 50€ 23/03/2024 

ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1336138 ΚΡΟΝΟΣ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 1   

ΕΛΕΖΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ 2019174 ΑΟ ΠΑΞΟΙ 1   

ΜΠΑΖΙΩΤΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

446006 ΔΙΑΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 1   

ΓΚΡΕΜΠΗΣ ΕΝΕΑ 2052683 ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1   

ΜΠΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 1460695 ΑΕ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 1 10€  
  
Παράλληλα αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του Πειθαρχικού κώδικα της Ε.Π.Ο, τον Κ.Α.Π, 
τα Φ.Α. των αγώνων των πρωταθλημάτων, επέβαλε τις παρακάτω ποινές:  
 
- Επιβάλλεται στο σωματείο ΚΡΟΝΟΣ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ σύμφωνα με την προκήρυξη της ΕΠΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, άρθρο 15 σε συνδυασμό με άρθρο 11 περίπτωση α κανονισμού προπονητών της ΕΠΟ, 
την χρηματική ποινή των  100€. Λόγω  ανυπαρξίας  στον πάγκο της ομάδας προπονητής  με 
απαιτούμενα προσόντα  ( αφορά  αγώνα 17ης αγωνιστικής 17/02/2024 ) 
 
- Επιβάλλεται στο σωματείο ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ σύμφωνα με την προκήρυξη της ΕΠΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 
άρθρο 15 σε συνδυασμό με άρθρο 11 περίπτωση α κανονισμού προπονητών της ΕΠΟ, την χρηματική 
ποινή των  100€. Λόγω  ανυπαρξίας  στον πάγκο της ομάδας προπονητής  με απαιτούμενα προσόντα  
( αφορά  αγώνα 17ης αγωνιστικής 18/02/2024 ) 
 
- Επιβάλλεται στο σωματείο ΘΥΕΛΛΑ σύμφωνα με την προκήρυξη της ΕΠΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, άρθρο 
15 σε συνδυασμό με άρθρο 11 περίπτωση α κανονισμού προπονητών της ΕΠΟ, την χρηματική ποινή 
των  100€. Λόγω  ανυπαρξίας  στον πάγκο της ομάδας προπονητής  με απαιτούμενα προσόντα  ( 
αφορά  αναβληθέν αγώνα 20ης αγωνιστικής 17/02/2024 ) 



- Επιβάλλεται στο σωματείο ΑΣΤΗΡ ΣΠΑΡΤΥΛΑ σύμφωνα με την προκήρυξη της ΕΠΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, άρθρο 15 σε συνδυασμό με άρθρο 11 περίπτωση α κανονισμού προπονητών της ΕΠΟ, 
την χρηματική ποινή των  100€. Λόγω  ανυπαρξίας  στον πάγκο της ομάδας προπονητής  με 
απαιτούμενα προσόντα  ( αφορά  αναβληθέν αγώνα 20ης αγωνιστικής 18/02/2024 ) 
 
- Επιβάλλεται στον προπονητή του σωματείου ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΥΦΩΝ , κο ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟ 
ΣΑΒΒΑ ,     την ποινή της απαγόρευσης εισόδου στον αγωνιστικό χώρο και τα αποδυτήρια για μια 
(1) αγωνιστική  ( αφορά  αγώνα 17ης αγωνιστικής 17/02/2024 ). 
 
- Η Πειθαρχική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψιν της την έγγραφη απολογία του εγκαλούμενου 
εκπροσώπου του σωματείου ΑΣΤΗΡ ΣΠΑΡΤΥΛΑ, κο ΑΡΑΒΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟ , αποφασίζει την 
επιβολή της ποινής της απαγόρευσης εισόδου στον αγωνιστικό χώρο και στα αποδυτήρια επί τριάντα 
(30) ημερολογιακές ημέρες ήτοι από 23/02/2024 έως 23/03/2024 απαλλάσσοντας αυτόν από την 
κατηγορία της απειλής κατά τον διαιτητή.  
 
- Η Πειθαρχική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψιν της την έγγραφη απολογία του εγκαλούμενου 
εκπροσώπου του σωματείου ΑΣΤΗΡ ΣΠΑΡΤΥΛΑ, αποφασίζει την επιβολή της χρηματικής  
ποινής των 50€ , στο σωματείο , για την συμπεριφορά του εκπροσώπου του έργω ή λόγω εξύβριση 
του διαιτητή (αφορά  αγώνα 20ης αγωνιστικής 18/02/2024). 
 
 
 
 
      Σας επισημαίνουμε ότι σύμφωνα με την παρ. 5ε του άρθρου 26 της προκήρυξης των 
πρωταθλημάτων μας και του Κ.Α.Π: Η καταβολή των χρηματικών ποινών του πειθαρχικού κώδικα 
όταν συμπληρώσουν ή ξεπεράσουν το ποσό των 150 ευρώ πρέπει να γίνει εντός 30 ημερών από την 
τελευταία απόφαση διαφορετικά δεν ορίζεται αγώνας του σωματείου και κατακυρώνεται υπέρ της 
αντίπαλης ομάδας. Σε περίπτωση ορισμού ο έχων έννομο συμφέρον μπορεί να προσβάλλει τον 
ορισμό και το αποτέλεσμα του αγώνα, σύμφωνα με την παρ. 4 ε του άρθρου 29 του πειθαρχικού 
κώδικα και της παρ. 4 του άρθρου 37 του Κ.Α.Π. Διευκρινίζεται ότι στην περίπτωση αυτή εμπίπτουν 
κάθε είδους χρηματικές ποινές που αφορούν στα σωματεία και όχι μόνο οι επιβαλλόμενες με κάρτες 
σε ποδοσφαιριστές.    
  

Η διάταξη αυτή εφαρμόζεται απαρέγκλιτα.  

  


